
Tableaux des montées et captures, saison 2008

Captures 

Juin Juin
Montées année 2008 Captures année 2008

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 D 0 0 0 0 0 0 1 D 0 0 0 0 0 0

2 L 0 0 0 0 0 0 2 L 0 0 0 0 0 0

3 M 0 0 0 0 0 0 3 M 0 0 0 0 0 0

4 M 0 0 4 4 4 4 4 M 0 0 0 0 0 0

5 J 0 0 0 4 0 4 5 J 0 0 0 0 0 0

6 V 0 0 5 9 5 9 6 V 0 0 0 0 0 0

7 S 0 0 15 24 15 24 7 S 0 0 0 0 0 0

8 D 0 0 0 24 0 24 8 D 0 0 0 0 0 0

9 L 0 0 0 24 0 24 9 L 0 0 0 0 0 0

10 M 0 0 0 24 0 24 10 M 0 0 0 0 0 0

11 M 0 0 2 26 2 26 11 M 0 0 0 0 0 0

12 J 0 0 25 51 25 51 12 J 0 0 0 0 0 0

13 V 0 0 0 51 0 51 13 V 0 0 0 0 0 0

14 S 0 0 6 57 6 57 14 S 0 0 0 0 0 0

15 D 0 0 11 68 11 68 15 D 0 0 1 1 1 1

16 L 0 0 7 75 7 75 16 L 0 0 0 1 0 1

17 M 1 1 6 81 7 82 17 M 0 0 0 1 0 1

18 M 1 2 19 100 20 102 18 M 0 0 0 1 0 1

19 J 1 3 7 107 8 110 19 J 0 0 1 2 1 2

20 V 1 4 12 119 13 123 20 V 1 1 1 3 2 4

21 S 2 6 6 125 8 131 21 S 0 1 0 3 0 4

22 D 3 9 6 131 9 140 22 D 2 3 0 3 2 6

23 L 2 11 17 148 19 159 23 L 0 3 0 3 0 6

24 M 0 11 0 148 0 159 24 M 0 3 2 5 2 8

25 M 0 11 9 157 9 168 25 M 1 4 1 6 2 10

26 J 4 15 20 177 24 192 26 J 0 4 1 7 1 11

27 V 1 16 11 188 12 204 27 V 1 5 6 13 7 18

28 S 2 18 8 196 10 214 28 S 0 5 3 16 3 21

29 D 12 30 18 214 30 244 29 D 2 7 5 21 7 28

30 L 4 34 20 234 24 268 30 L 0 7 5 26 5 33

Total 34 34 234 234 268 268 Total 7 7 26 26 33 33

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Montées 



Tableaux des montées et captures, saison 2008

Captures 

Juillet Juillet
Montées année 2008 Captures année 2008

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 M 5 39 4 238 9 277 1 M 1 8 3 29 4 37

2 M 1 40 0 238 1 278 2 M 2 10 1 30 3 40

3 J 4 44 7 245 11 289 3 J 0 10 2 32 2 42

4 V 10 54 14 259 24 313 4 V 2 12 0 32 2 44

5 S 1 55 5 264 6 319 5 S 1 13 5 37 6 50

6 D 15 70 5 269 20 339 6 D 0 13 3 40 3 53

7 L 5 75 1 270 6 345 7 L 2 15 1 41 3 56

8 M 9 84 2 272 11 356 8 M 2 17 3 44 5 61

9 M 9 93 7 279 16 372 9 M 3 20 4 48 7 68

10 J 8 101 15 294 23 395 10 J 1 21 2 50 3 71

11 V 7 108 10 304 17 412 11 V 3 24 2 52 5 76

12 S 3 111 0 304 3 415 12 S 4 28 0 52 4 80

13 D 8 119 8 312 16 431 13 D 2 30 1 53 3 83

14 L 37 156 44 356 81 512 14 L 2 32 1 54 3 86

15 M 7 163 14 370 21 533 15 M 1 33 5 59 6 92

16 M 11 174 11 381 22 555 16 M 2 35 2 61 4 96

17 J 6 180 0 381 6 561 17 J 8 43 3 64 11 107

18 V 6 186 3 384 9 570 18 V 4 47 1 65 5 112

19 S 24 210 7 391 31 601 19 S 2 49 0 65 2 114

20 D 30 240 6 397 36 637 20 D 7 56 2 67 9 123

21 L 26 266 13 410 39 676 21 L 1 57 2 69 3 126

22 M 58 324 16 426 74 750 22 M 3 60 1 70 4 130

23 M 53 377 13 439 66 816 23 M 6 66 0 70 6 136

24 J 60 437 29 468 89 905 24 J 15 81 5 75 20 156

25 V 82 519 38 506 120 1025 25 V 11 92 3 78 14 170

26 S 37 556 7 513 44 1069 26 S 13 105 0 78 13 183

27 D 49 605 12 525 61 1130 27 D 12 117 2 80 14 197

28 L 63 668 19 544 82 1212 28 L 15 132 4 84 19 216

29 M 63 731 21 565 84 1296 29 M 26 158 3 87 29 245

30 M 58 789 12 577 70 1366 30 M 13 171 1 88 14 259

31 J 55 844 11 588 66 1432 31 J 20 191 3 91 23 282

Total 810 844 354 588 1164 1432 Total 184 191 65 91 249 282

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Montées 



Tableaux des montées et captures, saison 2008

Captures 

Août Août
Montées année 2008 Captures année 2008

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 V 37 881 15 603 52 1484 1 V 21 212 6 97 27 309

2 S 87 968 20 623 107 1591 2 S 14 226 4 101 18 327

3 D 10 978 6 629 16 1607 3 D 13 239 13 114 26 353

4 L 22 1000 11 640 33 1640 4 L 13 252 3 117 16 369

5 M 16 1016 2 642 18 1658 5 M 15 267 2 119 17 386

6 M 20 1036 11 653 31 1689 6 M 25 292 1 120 26 412

7 J 61 1097 41 694 102 1791 7 J 14 306 7 127 21 433

8 V 42 1139 22 716 64 1855 8 V 37 343 8 135 45 478

9 S 106 1245 49 765 155 2010 9 S 26 369 6 141 32 510

10 D 147 1392 58 823 205 2215 10 D 21 390 5 146 26 536

11 L 87 1479 38 861 125 2340 11 L 32 422 5 151 37 573

12 M 47 1526 33 894 80 2420 12 M 18 440 4 155 22 595

13 M 60 1586 45 939 105 2525 13 M 5 445 3 158 8 603

14 J 16 1602 2 941 18 2543 14 J 23 468 3 161 26 629

15 V 6 1608 0 941 6 2549 15 V 17 485 0 161 17 646

16 S 14 1622 4 945 18 2567 16 S 17 502 4 165 21 667

17 D 11 1633 5 950 16 2583 17 D 13 515 7 172 20 687

18 L 7 1640 4 954 11 2594 18 L 31 546 11 183 42 729

19 M 16 1656 12 966 28 2622 19 M 19 565 6 189 25 754

20 M 7 1663 5 971 12 2634 20 M 17 582 6 195 23 777

21 J 8 1671 0 971 8 2642 21 J 20 602 4 199 24 801

22 V 9 1680 2 973 11 2653 22 V 5 607 1 200 6 807

23 S 28 1708 2 975 30 2683 23 S 8 615 2 202 10 817

24 D 1 1709 0 975 1 2684 24 D 3 618 3 205 6 823

25 L 10 1719 4 979 14 2698 25 L 10 628 4 209 14 837

26 M 2 1721 0 979 2 2700 26 M 15 643 3 212 18 855

27 M 6 1727 1 980 7 2707 27 M 7 650 2 214 9 864

28 J 25 1752 14 994 39 2746 28 J 2 652 0 214 2 866

29 V 29 1781 8 1002 37 2783 29 V 7 659 4 218 11 877

30 S 6 1787 2 1004 8 2791 30 S 11 670 3 221 14 891

31 D 6 1793 2 1006 8 2799 31 D 4 674 3 224 7 898

Total 949 1793 418 1006 1367 2799 Total 483 674 133 224 616 898

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Montées 



Tableaux des montées et captures, saison 2008

Captures 

Septembre Septembre
Montées année 2008 Captures année 2008

Madeleineaux Saumons Total Madeleineaux Saumons Total

Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Date Jour Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul. Nb/jour Cumul.

1 L 7 1800 11 1017 18 2817 1 L 3 677 2 226 5 903

2 M 9 1809 0 1017 9 2826 2 M 5 682 3 229 8 911

3 M 2 1811 1 1018 3 2829 3 M 4 686 5 234 9 920

4 J 17 1828 1 1019 18 2847 4 J 4 690 1 235 5 925

5 V 10 1838 7 1026 17 2864 5 V 9 699 1 236 10 935

6 S 0 1838 0 1026 0 2864 6 S 8 707 1 237 9 944

7 D 25 1863 11 1037 36 2900 7 D 4 711 4 241 8 952

8 L 13 1876 5 1042 18 2918 8 L 9 720 0 241 9 961

9 M 4 1880 2 1044 6 2924 9 M 10 730 7 248 17 978

10 M 3 1883 0 1044 3 2927 10 M 3 733 2 250 5 983

11 J 1 1884 1 1045 2 2929 11 J 7 740 6 256 13 996

12 V 0 1884 0 1045 0 2929 12 V 7 747 4 260 11 1007

13 S 4 1888 2 1047 6 2935 13 S 10 757 4 264 14 1021

14 D 8 1896 5 1052 13 2948 14 D 5 762 2 266 7 1028

15 L 7 1903 2 1054 9 2957 15 L 1 763 0 266 1 1029

16 M 10 1913 2 1056 12 2969 16 M 2 765 0 266 2 1031

17 M 0 1913 0 1056 0 2969 17 M 1 766 1 267 2 1033

18 J 2 1915 0 1056 2 2971 18 J 1 767 1 268 2 1035

19 V 0 1915 0 1056 0 2971 19 V 2 769 1 269 3 1038

20 S 0 1915 0 1056 0 2971 20 S 3 772 2 271 5 1043

21 D 14 1929 6 1062 20 2991 21 D 2 774 5 276 7 1050

22 L 1 1930 2 1064 3 2994 22 L 0 774 1 277 1 1051

23 M 1 1931 0 1064 1 2995 23 M 0 774 3 280 3 1054

24 M 3 1934 0 1064 3 2998 24 M 3 777 0 280 3 1057

25 J 12 1946 6 1070 18 3016 25 J 0 777 0 280 0 1057

26 V 4 1950 3 1073 7 3023 26 V 1 778 0 280 1 1058

27 S 4 1954 1 1074 5 3028 27 S 4 782 0 280 4 1062

28 D 2 1956 1 1075 3 3031 28 D 2 784 0 280 2 1064

29 L 1 1957 0 1075 1 3032 29 L 0 784 0 280 0 1064

30 M 5 1962 1 1076 6 3038 30 M 0 784 1 281 1 1065

Total 169 1962 70 1076 239 3038 Total 110 784 57 281 167 1065

* Captures fosses 1 et 2 incluses dans les montées.

Montées 


